ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 8/13
Дата проведения: « 09 » октября 2013 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович - председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор

Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1. По обращению ООО "Перспектива"

2. По замене счетчиков электроэнергии
3. По годовому освидетельствованию лифтов
По первому вопросу Маркевич доложил об обращении ООО "Перспектива" с просьбой заключить договор на установку оборудования в доме для  оказания услуг доступа интернет, телефонии, телевидения.

Решили: договор заключить, условием обозначить организацию точки подключения в помещении ТСЖ, определить путем переговоров арендную плату

По второму вопросу решили: поверку счетчиков не проводить (не рентабельно), произвести замену.

По третьему вопросу решили: заключить договор на годовое освидетельствование лифтов с правомочной организацией.
Голосовали «за» единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.

_______________
Кирк С.

_______________
Рыхлов Ф.

_______________
Стуколкин П.